様式第３号(第４条関係)

公園施設管理(変更)許可申請書

  年  月  日

  亀山市長   様

住 所

申請者 団体名

氏 名

電 話

 公園施設を管理したいので、都市公園法第５条第１項の規定により、次のとおり許可（許可事

項変更）を申請します。

都 市 公 園 の 名 称

公 園 施 設 名

管 理 期 間   年  月  日 から     年  月  日 まで 日間

管 理 方 法

変 更 事 項  許可年月日 年  月  日

変 更 理 由

(注) １ 変更の許可申請の場合には、変更のある部分について変更前及び変更後の内容を対照させること。

   ２ 変更事項、許可年月日及び変更理由欄は、変更の許可申請の場合に記入すること。

都市公園施設管理(変更)許可書

  上記申請に対し、次のとおり許可する。

    使用料

    許可条件(別紙)

    年  月  日

亀山市長          印